令和   年  月  日

留   学   願

九 州 大 学 芸 術 工 学 部 長  殿

                       年度入学 学籍番号

                  所   属
                   ふりがな

氏名（自署）

生年月日 昭和・平成   年   月   日

現 住 所

電話番号

                  保護者氏名(自署)

                  保護者住所

下記のとおり留学したいので、許可くださるようお願いいたします。

記

１. 留学希望期間： 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

２. 留学先機関（漢字）：                    （国名：       ）
ヨミガナ     ：

留学先機関（英字）：

（注）留学先大学等の受入許可書または願書の写しを添付すること。
３. 留学目的および履修計画： 裏面 に記入してください。

４．留学費用：  □受入機関 □本学 □JASSO □奨学財団（            ）
□私費 □その他（                         ）

５．留学後の連絡方法：

□電 話：（本人）            （日本）              続柄（    ）

□メール：（本人）

◎ クラス担任（指導教員）意見

クラス担任（指導教員） 氏名                 印

◎ 令和   年   月   日開催の学科会議承認

                 学科長  氏名                 印

   [確認欄]  ・授業料納入状況： 納入済（ 前期分・後期分 ）・未納（ 前期分・後期分 ）

・奨学金受給状況： 受給中（              奨学会）・ 無

留学目的および履修計画